
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ulanowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) po przeprowadzonym głosowaniu tajnym Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Ulanowie wybiera się następujących radnych: 

1) Panią Annę Dziechciarz-Mruk 

2) Pana Piotra Surmę. 

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 541CFD8C-0316-407D-847F-38961CF6703F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


